[image: ]
ДУМА
ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
21.12.2017 года                                                                                               № 684-НПА

О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 28.02.2013 № 617-НПА «Об утверждении Положения о Порядке проведения зачета затрат на капитальный ремонт отдельных
объектов муниципальной собственности Лесозаводского городского округа в счёт арендной платы»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа от 02.10.2015 № 387-НПА,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 28.02.2013 № 617-НПА «Об утверждении Положения о Порядке проведения зачета затрат на капитальный ремонт отдельных объектов муниципальной собственности Лесозаводского городского округа в счёт арендной платы» следующие изменения:
1) в части 2 статьи 3 Положения:
а) в пункте 2 слова «2) Финансового управления администрации Лесозаводского городского округа;» заменить словами «2) финансового управления администрации Лесозаводского городского округа;»;
б) в пункте 3 слова «3) Отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Лесозаводского городского округа» заменить словами «3) управления жизнеобеспечения администрации Лесозаводского городского округа»;
3) подпункт 6 исключить.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).

И.о. главы Лесозаводского городского округа                                            В.В. Гершун
image1.png